
Kowary: Remont elewacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach przy ul. Staszica 
16
Numer ogłoszenia: 281487 - 2008; data zamieszczenia: 23.10.2008
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Szkoła Podstawowa nr 1 , ul. Staszica 16, 58-530 Kowary, woj. 
dolnośląskie, tel. 075 718-23-91, fax. 075 718-23-91.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kowary.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont elewacji budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Kowarach przy ul. Staszica 16.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest wykonanie remontu elewacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach przy 
ul.Staszica 16. Wykonanie remontu elewacji budynku II Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach 
przy ul.Staszica 16 prowadzone będzie w obrębie terenu będącego w zarządzie Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Kowarach. Roboty będą prowadzone zgodnie ze Specyfikacją Techniczną 
Robót, i w szczególności obejmą rozebranie istniejącej betonowej i brukowej opaski włącznie z 
podbudową wzdłuż ścian zewnętrznych budynku, rozebranie istniejących tynków zewnętrznych 
ścian zewnętrznych, uzupełnienie cegłą ceramiczną ubytków w ścianach, uszczelnienie powierzchni 
ścian parteru, nałożenie tynku renowacyjnego w poziomie parteru, nałożenie tynku zwykłego w 
poziomie piętra, konserwacje i naprawy kamiennych parapetów, nałożenie powłok malarskich na 
elewacji i obramieniach okiennych, renowację drzwi, gzymsów, cokołów i inne prace towarzyszące 
zgodnie z PB. Po zakończeniu projektowanych prac remontowych miejsca usuniętych opasek 
uzupełnić przepuszczalną warstwą żwiru. . Po zakończeniu robót budowlanych teren wokół 
budynku należy doprowadzić do stanu pierwotnego. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane 
z zajęciem terenu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1, 45.41.00.00-4, 45.44.00.00-3, 
45.44.22.00-7, 45.45.00.00-6, 45.45.30.00-7.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.07.2009.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: Wymagane wadium w kwocie 5000 zł

III.2) WARUNKI UDZIAŁU



• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy złożą oświadczenia, że: 1. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie art. 24 ust. l i 2 oraz spełniają wymagania określone w art. 22 ust. 
l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007r. 
Dz. U. Nr 223 poz.1655). 2. Zapoznali się z dokumentacją techniczną, przedmiarem robót, 
miejscem realizacji zamówienia, warunkami zawartymi w SIWZ oraz umowie i przyjmą je 
bez zastrzeżeń. 3. Uzyskali wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty. 4. 
Wyrażą zgodę na zapłatę faktur w ciągu 30 dni od daty ich wpływu do Zamawiającego. 
Warunki szczegółowe wymagane od Wykonawców: 1. Udzielą gwarancji na okres min. 36 
miesięcy. 2. O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą się 
dysponowaniem osobami zdolnymi do wykonania przedmiotowego zamówienia, tj. 
posiadającymi uprawnienia bez ograniczeń do sprawowania funkcji kierownika robót a 
także osobami, które posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 3. Posiadają 
niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia. Wykonawcy spełnią powyższy warunek jeżeli 
wykażą, że w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
zrealizowali co najmniej 1 robotę podobną do przedmiotu zamówienia o wartości nie 
mniejszej niż 100.000 zł. Za roboty podobne uznaje się remont lub renowacja elewacji wraz 
z obróbkami . 4. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie zamówienia. 5. Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji 
zamówienia, Udział podwykonawców realizujących część zamówienia należy wykazać w 
załączniku nr 11 do SIWZ.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1.Wypełniony formularz 
ofertowy (wg załącznika Nr 1). 2. Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 
22 ust.1 i art. 24 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz.U. Nr 223 poz.1655), wg załącznika Nr 2. 3. 
Kosztorys ofertowy z cenami jednostkowymi oraz wartością zamówienia (netto + podatek 
VAT). 4. Wskaźniki cenotwórcze (R, Ko, Kz, Z) użyte do wyliczenia wartości ofertowej, do 
rozliczenia robót, których Zamawiający nie mógł przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 5. 
Aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszone do ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert. 6. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego potwierdzające brak zaległości podatkowych i opłat związanych z 
działalnością Wykonawcy lub zaświadczenie stwierdzające uzyskanie zgody na zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu- wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert. 7. Aktualne zaświadczenie z właściwego oddziału ZUS lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zaświadczenie stwierdzające uzyskanie 
zgody na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 
w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert. 8. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz.U. Nr 223 poz.1655), wystawiona 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 9. Aktualna informacja 
z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 



223, poz. 1655 .), wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 10. Wykaz wykonanych robót w okresie ostatnich 5 lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy 
zrealizowali co najmniej 1 robotę podobną do przedmiotu zamówienia o wartości nie 
mniejszej niż 100.000 zł. Za roboty podobne uznaje się remont lub renowację elewacji wraz 
z obróbkami. Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały 
wykonane należycie ( np. referencje ). 11. Wykaz sprzętu przewidzianego do wykonania 
zamówienia, który posiada lub którym dysponuje Wykonawca, wg załącznika Nr 4. 12. 
Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych , doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia (odpisy uprawnień i przynależności do Izby Budowlanej), a także 
zakresu wykonywanych przez nich czynności wg załącznika Nr 5. 13. Dowód wniesienia 
wadium. 14. Oświadczenie, że Wykonawca jest-nie jest płatnikiem podatku VAT, wg 
załącznika Nr 6. 15. Oświadczenie o związaniu ofertą przez okres 30 dni, wg załącznika Nr 
7. 16. Wykonawca powinien posiadać ważną polisę ubezpieczenia od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej przez siebie działalności. 17. Akceptacja załączonego 
wzoru umowy, poprzez jej podpisanie na ostatniej stronie w miejscu wyznaczonym dla 
Wykonawcy. 18. Wykaz podwykonawców, jako załącznik nr 11 do SIWZ. Brak 
któregokolwiek z dokumentów wymienionych w rozdziale IX spowoduje wykluczenie 
Wykonawcy z udziału w postępowaniu i odrzucenie oferty, z zastrzeżeniem art.26 ust3 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.kowary.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 58-530 Kowary, 
ul. Staszica 16 ( Sekretariat szkoły ).

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
17.11.2008 godzina 10:00, miejsce: 58-530 Kowary, ul. Staszica 16 (Sekretariat szkoły).

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).


